
Zawodniczka Przemyskiego Klubu zdobyła Wicemistrzostwo Polski w Kręglach Klasycznych

W dniach 02-05.04.2009 roku w Tomaszowie Mazowieckim odbyły się X Mistrzostwa
Polski w Kręglach Klasycznych Niewidomych i Słabowidzących. Przemyski Klub
"Podkarpacie" reprezentowało 6 zawodników, którzy uzyskali kwalifikacje we wcześniej
rozegranych Półfinałach Mistrzostw Polski w Gostyniu. Nasza zawodniczka Jolanta
Sabaj, występująca w kategorii B3, zdobyła Wicemistrzostwo Polski i została powołana
do Kadry Polski w kręglach klasycznych. Serdecznie Gratulujemy. Kadra będzie
reprezentowała Polskę na Mistrzostwach Europy, które odbędą się w czerwcu w
Tomaszowie Mazowieckim. Pozostali nasi zawodnicy także dobrze wystartowali i zajęli w
swoich kategoriach odpowiednio: Sołek Barbara - 10 miejsce B1 kobiet, Kowal Anna - 4
miejsce B2 kobiet, Kulewicz Urszula - 5 miejsce B3 kobiet, Domin Lesław - 10 miejsce B1
mężczyzn, Sabaj Mieczysław - 8 miejsce B2 mężczyzn. W Finałach Mistrzostw Polski w
każdej kategorii występowało po 10 najlepszych zawodników, którzy zakwalifikowali się z
dwóch wcześniej rozegranych Półfinałów. Szczegółowe wyniki poniżej.
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646

  
     

4

   

Sordyl 
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Albert

   

Pogórze

Tarnów

   

157

   

179

   

150
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157

   

643

  
     

5

   

Klimczak 

Mieczysław

   

Tęcza
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Poznań

   

146

   

158

   

163

   

166

   

633
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6

   

Załomski 

Jerzy

   

Pionek 

Bielsko Biała

   

154

 98 / 106



Zawodniczka Przemyskiego Klubu zdobyła Wicemistrzostwo Polski w Kręglach Klasycznych

   

163

   

155

   

153

   

623

  
     

7
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Wiśniewski 

Zbigniew

   

WiM

Olsztyn

   

152

   

151
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158

   

150

   

611

  
     

8

   

Szymański 

Władysław
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Omega 

Łódź

   

154

   

162

   

139

   

144
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599

  
     

9

   

Gręzak 

Marian

   

Cross
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Warszawa

   

122

   

157

   

140

   

180

   

599

  

 104 / 106



Zawodniczka Przemyskiego Klubu zdobyła Wicemistrzostwo Polski w Kręglach Klasycznych

     

10

   

Czyż 

Dominik

   

WiM

Olsztyn

   

134
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131

   

126

   

151

   

542
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